1. [image: image_170_0 (1).jpeg]
Администрация городского поселения «Город Вяземский»
Вяземского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2016 №1042
г.Вяземский

О внесении изменений  в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 02.08.2012 №377 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района»

 	В связи с разработкой административного регламента о предоставлении муниципальной услуги «Прием документов для признания молодой семьи участницей муниципальной программы, «Обеспечение жильем молодых семей в городском поселении «Город Вяземский» на 2016-2020 годы», утвержденного постановлением администрации городского поселения от 01.11.2016 № 948,  администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 02.08.2012 №377 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района» следующие изменения:
 1.1.В Реестре муниципальных услуг (функций) городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района, утвержденного постановлением администрации городского поселения «Город Вяземский» от 02.08.2012 №377, Наименование раздела 1.1 изложить в следующей редакции: «В сфере коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта, связи и социально-жилищной политики».
1.2.Раздел 1.1.«В сфере коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта, связи и социально-жилищной политики»,  реестра муниципальных услуг (функций) дополнить  муниципальной услугой следующего содержания: «Прием документов для признания молодой семьи участницей муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в городском поселении «Город Вяземский» на 2016-2020 годы».
2.Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации городского поселения «Город Вяземский».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения С.В. Хотинца.

Глава  городского поселения                                                      А.Ю. Усенко
image1.jpeg